
Pojiš tění  podnikatele a právnických osob ProfiPIán

fr r=zJ

i=ltrJ,..;4:
l]]]\l,it,\.l

l 1 r],A l{)'l15i{^ \1

č ]Slo poiisiné  Sí r|OUvy 4867738290

_
r

í

--
-

-_

--
-il

-

Doporuč ené  poj

-_ů
-E
-
_
__E

--__:_
----a
--!!=_
n

!!!=

Ostatní dop

Dů Vódy, í lá klenich pójiš t'ovaci zpróstřé dkóvatel ,/ ástupcé  pojiš ť ovny zekládá
Naoí zené  poj]š těni odpoví dá pož adavkú m, cí lů nr a potřebám zájemce a wchází  zpo
zprostředkovalele / zástupce pojiš tbvny vychází  ze Vstupní ch iní ormací  od zá.jemce.

sVá dópóruč ení  pí o yýběr dené ho pojistné ho pí óduktu.
rtfolia zprostředkovatele / záslupce pojiš ť ovny. Doporuč ení  pojiš t'ovaciho

Pož adavky, které  jsou V rozpoí U § pojistnými podmí nkami, nej§ou pojiš těny.

Zájemce o pojiš tón
mí stem po]iš tění ,

í  byl upozorněn na nutnost peč livé  kontroly adre§y mí sta pojiš tění , které  je uvedeno ve smlouvě. Zadaná adresa §e mu§Í  §hodovat se §kuteČ ným

Kllerll n esphirrje v souv sloslj s polistným odvětv]m uved eným v č ásti B bodu 3 8, 9, 1O, 13 nebo 16 pří lohy č . 1 k zákonu č .277l2a09 Sb., o Po.jiŠ tovnlclvÍ , Ve Znění

pozdě]š l0h předp]Sů , n] n jmálně 2 ze 3 rrl\e UVedených limitú :

- Cisty obrat min, 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč ),

- rlhrn rozvahy nrin. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč ),

- prů rněrný roč ní  stav zaměsttrancú  nr n. 250.

o
M
!
u
01
!
o,\uu
\o
!

Měslská knihovna s regionální mi funkcemi v Trutnově 0037í 8í 5

Krakonoš ovo námě§tí  1 28

+42o 499 8'l5 544

Tí utnov - Vnitřní  Město 541 01

obec - č ást obceUlice. č í Sl0 popisné

lč o
n azeV

psč

telelon

ý Přijmy í lffí |y

*/ lnvestič nj záměr

ů / N,lajetková situace f rmy

lr' StavaI cl za]lstenll,rmy

y' Poč etzaměstnancú

y' O*n podnikání  firmy

rt]6,]!]lZ,

a cile

Zá]emce pož aduje fioVé  pojiš tění .

od o - rozhodóvací  proccs

po] stný produkl ]e dopoí uč ován z poť ďólla pojistitele na .ákladě záiemcé m sdělenýóh inforrnecí .

y' Živelní  po]iš tění
y' Pol,š ré lr;,ldclze-i,rtovtl/rlt věl

ť  pojigteni .]becné  c)dpoVědnosti

i :- ]' i' ]: i',]*;ii'.:]

,.1 
jil]-:]']]|:iiii]-_-==:.t'1l,

o

odměna pojiš ť ovací ho zprostředkovatele za zprostředkování  pojiš tění  je tvořena provizí  a dalš í mi slož karni výkonové  odměny. sam0statný zprostředkovatel je

odrněňov;nvýhradně poiiš t,ovnou, a lo ve foí rné  provjzé . v pří pádě zaitoupeni zerněstnancem je tento odfiěňován í nzdou slož enou z pevné  a výkonové  slož ky.



18.7.2023dalum

Podpis zástupce Generali Česképojišťovnya.s. opráVněnóho k Vyholovení

tohóto ZáZnantu z ]édnání

§llitn:i 2 Z !

Podpisy smluvn ích stran



v252

h\=,' : ^-P \ž1. (lenelall
i:j:i, )Ť,l čuská

,r,*liŤ#}]*.,, Disllibuce

lN FORMACE O UPROSTŘEDKOVATELI
Pojistná §mlouva číslo488773B29a

Titul, ]méno. pří mení, titul za jrnénem

tčo:
Adresa sídla:
E-rrrail:

Teleíon:

PŮso bnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel půŠobíjako vázaný záslupce (VZ) spolupracujíci na základě písemnésmlouvy sésamostatným zprostředkovatelem (SZ), oba

uvedeni v záhlaví tohoto dokumentÚ, při poskytování swch služeb vychází z portfolia produKŮ Generali Českó pojišťovnya.s., přiČemŽ

neposkytu1e s rnlimkou produftů invesličníhoživotníhopojištěníradu podle § 78 zákona ó. 170/2018 Sb., o distribuci pojiŠtěnía zajiŠtěnÍ,

a nepo§uzuje vhodnost pojlštěnípo jeho sjednání.

Registrace a způ§ob ověření
ZproŠředkovalel je zapsán v elektronickém registru vedeném Českounárodní bankou. V registru ;sou uvedena i jména pojiŠtbven, pro kteréje

zprostředkovate| oprávnén zproslředkovávat pojištění.Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových síránkách ÓNB www.cnb.cz.

Vztah Generali Česképojištbvny a.§. a zprostředkovatele
Generali Českápoiištbvna a.s. (dále také ,,po.jištbvna") má přímý podíl na hlasovacích právech a základnim kapitálu SZ vyššíneŽ 10 %.

,,il:li1-.?,ÍL§ťšffilf#|,Tfi.:31ťÍ'lJri":l1'"#J,íičeskáDistribucea s,,l-iM sTžNosTí,p o Box3og, 659 05

Brno, e_mailem na GcD_Stiznosti@generaliceska.cz nebo osobně na poboěce čiobchodním místě. Bližšíinformace naidel V ReklamaČnímřádU

umístěnémna www.gencralieeskadislrtbueeez. se stžnostije možnése obrátit laké na Generali Českoupo|lštbvnu a.s.

Zákazníkie oprávněn se obrátit na dohledo{ orgán, Kenim ie Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkajÍcíse pojiŠtěnínebo

zprostředkování pojištění lze řešit před přís|ušným soudem. §potřebite| můžepodat návrh na mimosoudní řešenísporu k subjektu, kterlim je

u neživotníhopoj;štění Kancelái ombudsmana Českéasociace pojištbven (rarww.ombudsmancao.cz) nebo Česká obchodní inspekce

ťv_v,ww.coi,cz). Minrosoudní řešení§potřébilélských sporů se řídíákonem č.634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.

KontaKní údaje pro komunikaci s Generali Českoupojištbvnou a.s.
V případě dotazůse primárně obracoite na zprostředkovatele nebo přímo na Generali ČeskoupoiiŠtbvnua.s,

. Korespondenčníadresa: Generali Česká pojištbvnaa.s., P, O. BOX305, 659 05 Brno

. Online chat n a internetorn/ch sťánkách : wvlrw, gen eraliceska,c/chat

. Datová schránka: v93dK5

Dne 1 3. 7. 2023

ffi

--]o
@
@
@
N(n

O

-
-E

:

-
r

E

-
-_

-3

N)Ň
oJ

ď){

O
-.]

stnna 1 Z 1

Nil/eV:

lóo:
Adresa sídla:

Generali ěeská Distribuce a.s.
447 95 0B4
Na Pankráci 1658/121, Nus|e, 140 00 Praha 4

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ}

VÁZANÝ zÁsTUpcE ťz)



txliN[i}iAt_,i
ť rist<il ;tllt 1l.i,6:1 n

§truč ná iní ormace o zpracování  osobní ch
ú daiŮ při sjednávání  a změnách pojiš tění -

-
-

-

-
-n

-
-
---
-

--lo(o
O

o)
O
o
.§

K**m §c správ**rn V*š ieh ud*jŮ?
Správcem Vaš ich osobní ch ú dajů  je Generali Ceská
pojiš tbvna a,s., lČ o 452 72 956, se sí dlem Spálená
75/16, Nové  Měs1o, 1 1o oo Praha 1,

Frnč  zpracutlávárne Vaš e osobní  ú daje
a cc nás k tomu opravňuje?

, pro pří pravu a uzavření  smlouvy
Poslrytnutí  ú daiů  ie zcela dobrovolné . Pokud nám vš ak

nesdělí te ú daje nezbytné  pro siednání  pojiš tění , nemů ž eme

připravit nabí dku pojiš tění  aní  s Vámi pojistnou smlouvu (pří p.

dodatek) uzavří t Z těchto dů vodů  potřebujeme znát Vaš e

identií ikač ní  ú dale v rozsahu imé no, př{mení , rodné  č í slo
(datum narozeni) a adresa bydliš tě, V pří padě fyzické  osoby
podnikatele potřebujeme znál tž  idenlifikač ní  č í slo, bylo-|i

přiděleno.

l\rlů ž eme Vás také  pož ádat o poskytnutí  dalš í ch potřebných ú daiů  dle charaKeru Vámi zvolené ho Produklu. PřÍ kladY; Údqe

o pojiš t,ovarré m ma]etktr č i vztazí ch, povolání , přlmech, rizikové m chování , provozovaných sportech, znaloslech a zkuŠ etrostech

v oblasti investic,

" Pro plnění  smlouvy
Zpracovávat Vaš e osobní  ú clale musí me rovněž  kvů li řáCné  správě polistných smluv vč etně je] ch změn, l]kvidaci Pojistných

uciáloslí , poskytování  asistenč ní ch služ eb a naš í  vzájemné  komunikaci. Zpracováváme i dalŠ Í  Údaje Podle toho, jaké  ProduktY

využ í váte a jaké  osobní ú daje jste nám sclělili č i které  jsme zjistili napřklad při likvidac pojistné  události.

" pro plnění  právní  povinnosti
Některé  právni předpisy nám pří mo ukládají  povinnost zpracovávat Vaš e osobní  r]daje a vybrané  Údaie předávat dalŠ Í m

subiektů m, Jedná se zejmé na o předpisy upravuií ci'distribuci pojiš tění , pojiš tbvnictví  č i opatření  proti legalizaci rninosŮ z trestné

ěinnosti a Ť inancování  terorismu. Také  jsme povinni poslqrtnout souč innost soudŮm, orgánŮm Č inným v trestní m ří zenÍ , sPrávci

daně, Č eské  národní  bancejako orgánu dohledu, exekutorů m apod.

. pro ochranu naš ich oprávněných záimů  č i oprávněných zájmů  třetí strany
Osobní  ú daie zpracovávámez dů vodu těchto oprávněných zájmů :

- vyhodnocování  aří zení  rizik,

- ří zení  kvality pos}qÁovaných služ eb a vztáů  se zákaznky,
- pří prava nezávazné  nabí dky ěi kalkulace výš e pojistné ho, pokud následně nedojde k uzavření  smlouvy,

- pří prava, siednání  a plnění  smluv s,jednaných ve Váš  prospěch,

- zaiiš tění  a soupoiiš tění ,
- vnitřní  administralivní  ú č ely (např. interní  evidence, reporting),
_ ochrana naš ich právní ch nároků  (např. při vymáhání  dluž né ho pojistné ho nebo jiných naš ich pohledávek, dále v rámci soudní ch

ří zení  č i řpení  před orgány mimosoudní ho řeš ení  sporů , před Č eskou národni bankou č i dalš í mi orgány veřejné  moci),

- prevence a odhalování  pojistné ho podvodu a dalš í ho protiprávní ho iednání  (např. využ ití  registru platební ch iní ormací  REPl),

- pří mý marketing,

- urč ení , r4ikon nebo obhajoba právní ch nároků  (např. Váš  biometrický podpis mů ž eme zpracovávat prostřednictví m technologie
pro rozpoznávání  biometriclaich prvků  v tomto podpisu obsaž ených, jako je rychlost, tlak aj. V připadě sporu pak prokazu]eme,

ž e jste skuteč ně měli v ú myslu smlouvu č i iiný dokument podepsat, a ž e podpis je skuteč ně Váš ).

o
lÝN
oJ(no
!
(r)

0)
N)
C!

V lomto dokumentu bychom Vás rádi struč ně seznámili s tí m, jak nakládáme s Vaš imi osobní mi Údaii Při sjednávání  a změnách

pojiš tění . podrobnosti naleznete na www,generaliceska.cz v sekci Osobní  ú daje, nebo Vám ie rádi PoskYtneme na vYŽádánÍ

ve vš ech naš ich obchodní ch mí stech.

Jakó ú daje o Vás zpracováváme?
Zpracováváme následují cí  osobní  ú daje:

- Vaš e identifikač ní  a konlaktní  ú daje (e-mailová ad-

resa a teleí onn' č í slo nejsou povinné  ú daje s výjimkou

sjednání  pojiš tění  na internetu nebo d]stanč ní m způ so-

bem, pokud nám je vš ak poskytnete, bude naš e komu-

nikace rychlejš í  a eí ektivnějš í ),

- sociodemograí ické  ú daje (např. věk, povolání ),

- ú daje z naš í rzáiemné  komunikace,

- ú daje o využ í vaných produktech a služ bách,

- ú daje o platební  morálce, bonitě a dŮvěryhodnosti,

- platební  ú daje (např, ú daj o zap|acené m nebo dluž né m

poiistné m, č í slo ú č tu apod.),

- biometrické  ú daje oosaž ené  v biometrcké m podpisu,

- dalš í  specifické  ú dale potreone k realizaci Sicdnané ho
produktu.



ťř-+t'
ďá).
l]]]\l]]liJ.]

al 5[A |{)|lsl(^ \iPojistná smlouv
Pojištěnípodnikatele osob ProfiPIán číslo4887738290

a
a právni

Generali Česká pojišťovnaa,s., Spálerrá 75/16,

vedenóm Mástským soudem v Praze, spis. zn,

čislem 026 (dále jen
"pojiš1'ovna-)

NoVé Mó9to, 110 00 Přaha t,lěo nszl2 gss, olČ:CZ699001273, je zápsané v obchodnÍm řejslříku

s i+64, ebn'skupiny Generali, zapsané v italskám registru pojišlbvacích skupin, vedenárn IVASS, Pod

E

-
-

--_

-a
!!!!=

-_

-

-

_]
ó
lo
@

O!
O§
O

co

o
N:
u
o\
!
(rju§ó
co

__
n

-D

-
n:
-
il

-
--
--_
E

--I

-
-_

--=
-

Generali Časká Bistribuce a.s. 44795084

Na Pankráci 1658!121 Praha 4 140 00

obec - část obc6adresa sidla - ulice, čislo popisné

lČo

PsČ

Samostatný zprostředkoVatel (sz)

illul, ]ménO, přlinrÉni. titul za jmérrenl / Ot,chodní íirma

lčo
vázaný zásrupce (vZ}

jménem /

Městská knihovna s regionálními íunkcemi v Trutnově, dálejen Městská knihovna s regionálnimi funkcem i v

Trutnově
00371 81 5

v obchodním rejstřiku Krajského soudu v Hradci Králové

Krakonošovo náměstí 128 Trutnov - Vnitřní Město 541 01

NE

*420 4gg 81 5 544

obchodni f rma

obec - část obce

lčo

Psč
adre§a §ídla - ulice. čislo popisné

zapsá n

teleíon

KorespOndenčníadíesa,ie shodná s adre§ou pojistníka.

plátce DPH

Pojišlěný]e shorlný s pojistníkem, pokud není dále u ]ednotlivrych po]ištění uvedeno]inak.

00i00 hod.01.06.2023

Pó]išlění se sjednáVá na dobu neurčiíou.

poóálek po]ištěni

§lfííi 1 Z 7

.,3rllrx*ii Česi:Épcjišt'ovna a,s,, slá|ena 75l16 l,,]o,1* Město, 110 0B práha 1,1Čó:45212
i} i,1;4, ťi+l] sllípifly Gr]$rt|i Z§lsai]+ v iti]l§kelil É§]§tril pojjsťDvaclDl] §kupin, VedBném

§á6 DlČ:CZ6§§Oó1273,jezapsanávobchúťjťifij§tiíkuVedellém[,lést§kýmŤoud*lt:,Pr*ze,spis.zn.
lVA§§, Lrc{:i ci§lem oZ§, l,:on|al{ni údale, P, s" §OX 305. ó59 §5 §rfro, WývY.cneíálioei:lie.Ož

pojištění



Pojislnik sé "-avazuj
ponechal tuto pójisinou sÍ.nlouvu V platnosii minirnáln ě z raky a Zá to je mU poskytnuta sleva na po]istném

pokud poji§tní!i svýinl'úrony neoo páúšenlrn povinnostíipůsobízánik pojistné srrrlouvy dřive než 31.o7.2025,zavaZUje se uhradit Čáslku odPov]daJÍci výŠi

posliytr]uió slevy za dobu trváni pojištěni od 0'1.08.2023.

Není-l tláleu]edr]áno]inak u]ednáVáSe.žépokudpojistnáčástkapředméiupojištěnívdoběpojistnáudálosti není niŽŠioVjce,jakl5procentneŽjehoPojistná

hocl]ola po]]aťovl]a pio tento předmět neuplatní podpoiišténIve smyslu § 2854 zál(ona č,B9l2012 sb., není,li dále ujednáno i]nak.

Výluka z pojištěnítýkajicí se nakažlivých nemocí
Uíednává'se, žep,<l2ivelnipo]]štění,póištěniodcizenimovihrchrrěc] seVšeobecnépojistnépodmínkypropo]ištěni majetkuaodPovědnosti VPPMO'P-02/2020 A.

spoleena ustanovení, článek 3 obecné Výluky z pojištěnídóplňuii o nášledujícívýluku:
pójlštění se nevaahuie ná jakékoliv škody, Úimy a Íinančníztráty vzniklá z příč|nynebo v souvislosti:

- s nakažlivou nemocí nebo §e skutečnou či domnělou hrozbou či strachem z ní, nebo

_ s nakažl]vou nemoci a s tím spojený zásah statni čiúřednímoci, zejména co do aařízeni zavříl provozy a provozovny z dŮVodu omezenj nebo zastavení ŠÍření

iakové nakažlivénemoci, nebo

- korí]blnacl Výše Uvedeného.
Za nakaz]vou nemoc se pro lylo účelypovažUje jakákoli nemoc, klerá še rnůžepřenášet jakoukoli látkou nebo Č]nidlern z organismu na organismus. kde:

_ látkanebočinidlozahmujíniimojinóviry,bakterie,parazity,nebojinýorganismusnebojehovariaci,ŽivouineŽivoLt;
_ přímýinepřimýzpůsob[renosu.at rnulemimojinépřenosvzduóhám,tělni-i tekutjna*i přenospřesrůznépovrchynebopředměty,přenosPevným,kaPalným

nebó plynnýnr skupenštvín]nebo přenos meži orgaí]ismy

nebo zl,]ehodnocení rna;elku nel]o zlrátu ]eho obchodovatelnosti, prodejnosti, Ói árátu |eho uŽiti.

Poiištěnl obecné odpoVědnostjJ

1

2 Pojištěníodcizeni ntovi§ich věci

' Poi]stné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtovánípojistného,

NáZeV pojišlění

žn,elnípojištění

Celkové ročni pojistné

pořadové
č]s|o

Datum Pojistné-

ffi ,l_]'.-;i,#,#F;i:..:ri. ffi==E:=

pojištěníživelníse iidí Všeobecnými pojistnými podminkarni pro pojištěnímajetku a odpovědnosti VPPMO-P-OZ2020 {dáleien VPP|VO,F), DoPlňkotnimi Poji§tnými

podmínkami pro po]ištění nrovitých věcí DPPMP-P-02/2020 (dále jen DPPil/P-P) a ujednáními éto pojislné smlouvY,

1.
,l. odpovědi pojistnika na dotazy pojišt'ovny

,]. Bylo někteřé z po;išťovanych íni§t poj]šténipost]ženo povoclni nebo záplavou více než ]x v pošledních 10 letech?

2. Jsou na pojišt'ovaných §tavbách instalovány fotovolta]cké elektrámy (tVE)?
Pokrrd ANo, Uved'te popis FVE.

3. Je některy z předmělú pojištěníči.jeho součástí poškozen?
Pokud ANo, uved'te popis !ěci.

4. J§ou pojišt'ované věci pojištěny jiným poiišténjm?

Pokud ANO, uvedte popis věci a pojištbvnu.

1.2. Př6dměl pojištění,pojistnó částky

Pojištěnípod jednoťivými položkami (Pol. č.)se sjednává pro pojistná nebezpeČi uvedená v tabulce niŽe.

Pokud ]e I příslušnépoložky uvedeno poj]šlěníprvnlho rizika ie čáStt(a ve sloupci 'Po]islná Částka / Limn 1. rizika' limiten] plněnl prvního řizika,

Poiištěni movitých věcí

Pol. č.

]V0,1

Pojistná ěástka /

Limit 1, rizika

Hmotné nlov tévěci a jej ch soubory, kromě zásob a věci uvedených v článku 4 DPPMP,P

Sesouvání půdy, zřícenískal nebo zemin, sesouváni nebo
zřícení sněhových lavin, pád stromu, stožárúnebo iiných
piedmětů, tíha snéhu nebo nánrrazy

Voda vytékajícíz vodovodních zařizení, zamrzatí vody ve
vodovodnim potrutií

1. 3. Pojistná nebezpeči, limity a sub|imity plnění, spoluůčasti

Ujednává se. že dále 1sou §jednány limity maximálniho ročníhoplnění (ít/RP) pro jednotl vá pojistná nebezpečínebo sktlpiny pojistných nebezpečí sjednaných tímto

poliště ninl.

Pojišlěná pojistná nebezpečí

Požár, výbuch. přímý úde, bleskU. pád letadla,
aerodynamický třesk, kouř (FLĚXA)

Vichřice, krupobiti

zemětře§ení

Přepěti pro movite věci

-) JeJi sjednána spoluůčastv %, rozumi §9 tim procenta z pojistného plnění

ČiSk] t]o]isln §mlauVy: +íi8773li2í]0 slav ke dfri 1I}.07.2023



1.4. Pojistné

Ročnípojistné celkem

Sleva za olot,l odobosl

Ročnípojistné po slevě a zaokrouhlení

1. 5, Místo pojištění

Póř, č.

1

2

3

Pol, č.

h40 1

lV]01

1,10l

Mistó pojištění

Trulnov Krakonošovo náméstí128,*1 01

Trutnov Lipové námó§ti 264, 541 03

Trutnov Horská 238, 541 02

1. 6. Zvláštni UJednání

,1.6,1. P|něni bez odpóčlu opotřebéní
Pokud ]e předmělenr pojištěni n]ovilá VěC, která jo po]ištěna ná novou cenU, a pokUd neni pro něklery přednT á1 poJiŠtěníujednáno V télo srnlouvě jinak pák V připac]Ó

znovLr[ořizeni poškozeÁeho nebo Zničenéhopřádmětu po]ištění vyp|atí pojišťovna čáslkU odpovídajicí přiměřeným nákladum na znovupořízení v době pojistné

událos!] sniženou o cenu případnýclr zby,tků bez odpočtu opolřebeni.

,1, 6. 2, Věci V aUtomobilu
Ujednává se, že pokud ie předmět pojišlěni, 5 výlimkou předmělú Uvedených článku 4 bodu íDPPMP-P, z provozních dúvodúpřeváŽen aulomobilem, za nristo

pqisteni.",odcňylněo'omistapolistóniUvéde;ÓhoVpojistnésmlouvě,póVažujeiVnitřníprosiorVóZid hosenáÚZen']ÍČeskérepublihy. l-,]iednáVás,

že lilň]t plnění z iedné poiislná události Zá Věci Unljslěné V automóbilu jg oméZenčástkou Ve \^ýŠi .

,1. 6. 3, Poiršténína územi Českérepubliky
Ujednává se, že minto mista pojištěníuvedená v pojistné snllouvě jsou míslem po]iětění pro nrovitó věci lakémí§ publiky, Toto pojiŠtěnÍse

sjednáváslirnitemplněnívevýŠi§oučtupojistnýchčástekpředmětŮpojiŠtěnímovibichvěcí,nejvýševšakčástka
,1.

6. 4. PoiištěníVěcí svěřených zan,]ěstnavatelem pro práci z domova (Home ofílce)
UjednáVá Še,že mimo místa polištěnl uvedená V poj stne srnlouvě jsou mí§tem pojištění také mista na úZem] Českérepubliky, na kterýCh Zaměstnanec Vykonává
pro zaměstnavatele próci z oomova, To1o polištěníse sjednává s limitem pl a% z pojistné čásíkypro položku Hmotné movilé Věci a iejich §OUborY,

přičem: rnaximálni lirnit plnéiíZ iedné pój stnéUdálostaje ofiezen do Výše

1. 6. 5, Unyslné pcJškozetri nel]o úmysll]ézn čení- nepříčetnost
UJednáVá šQ. žéiá ún,]yslné poškozelli nbo úrnyslnézničení(Vandalisn,]us) se považule i takové poškozeni nebo Zničenípředn]étu poj štěni, ktéíéie ZpŮ3obéné Ve

staVu nepřiĎetllost].

Pojištěníodcizení se ridíVšeobecným] pojistnými podmínkami pro pojištěni majetku a odpovědnosti VPPMo-P-OZ2O20 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkotnlimi

po1istnými podnrínkami pro poiištěni movitých věcí DPPMP_P-0!2a20 @áleien DPPMP-P) a ujednáními této poiistné smlouvy,

2. 1. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišt'ovny

1. Je néktěrá z po]]šťovanýóh movltých Věcíči ie]ich součástl poškozena?

Pokud ANtf, Uvedte popis Věcj a pojištbvnU,

2. JsoU pojišťováné Věci pojištěny]iným pojištěním?
Pokud ANO, Llvedte popis věci a pojišlbvnu.

2,2. Přédmět pojištěni, poji§tné čá$tky

Polišlěni pod ]eclnoťivými po|ožkami (pol, č.)se sjednává pro pojistná nebezpečíuvedená v iabulce niže.

PokUl:J je U prlslušnépoložky UVedano po]išlěníprvnlho řizika, ie částká Ve sloUpci 'Po.] stná óáslka / Limit V Kč" limitern plnění prvního rizil.

Hn]olné n]ovilé Věci a jejich sout]ory, krorně zásob a Věcí lvedených V článku 4 DPPIV]P-P Poiišlěni se
SjednáVá jako poiišlěnl prvniho rlzika,

K01

Pojislná částka / Limit v Kč

?. 3, Pojistná nebezpeči, lirnity a sublimity plnění

po išlěnlnr.

Pojištěná poiistná nebezpečí

Odcize ní

2, 4. Pojistné

Ročnípojistná CeIkam

Sleva za dlouhodobcst

Ročnípo]istné po slevě a zaokrouhlení

2. 5. Místo pojištění

Poř. ó. pol. ó. Mí§to pojištění

1 K0,1 Trutnov, Krakonošovo námě§tí 128,U1 01

. ':
:,.

Čislopojistné 5lnlouvy; 48íJ7 7 3íj29t) stav k6 dni 1í].07.2023

2. PoJISTENi oDclZENl íVlOVlTYcH VEcl Kód produKu: l\,lDK 01 /



:.
pot

K01

Kí]1

č. Místo pojišlění

Trutnov LípoVénáměslí 264, 541 032

3

2. 6. zvláální ujednání

2. 6. í. Phlěnl bez odpočtu opótřebenl
PokUd je přednlělem poj]štěni nrouitá u+., která ]e pojišténana novoU cenu, a pokud neni pro některy předmá1 pojiŠlěníu,jednáno V télo sfilloUVě jinak, pak v připadé

znovLlpořizeni odcZeného. poškozeného nebo iniČeneno předmětu pojišlění;yplati pojišťovna částŘu odpovirla]lcÍ př]měřeným nákladŮm na znovupořizeni V době

pojistnó uclálosri sniženou o cenu přlpaclných zbytků bez odpočtu opotřebeni.

2. 6. 2, Věci v autotrlob]lu
úiertrlává se, že p0kud ]e přetlrrrěl pojištěnl, s ry|imkou předrŤrětú uveclených článku 4 boc]u 1 DPP|\4P-P, z provoznich dŮvodťr převáŽen automobilem, pak pro

stupeň zaLiozpečeníA1 uvedený v Ta'oulce č,]'ÓppN/p-p se uzamčeným nristem po]ištění rozumi i vnitřni prostor řádně uzavřeného a uzamČenéhoVozidla,

Přédměty pój]šténísénrusi proxazateinŮ nacházet v zavazadlovém neóo nákladovértr proslóru nebo V uzavřené šchránoé tak, áby nébyly zvénku Vidět, Dála sé

UjednáVá, žepokLrd nebude Vozidlo umisláno na nepřetžitě hljdónénr parkovišti, V uzamč_ené garáŽi nebo v oploceném areálu firrny_ poliŠtbvnablde_plnit pouzg

DPPN/P-P Zůsláva.ji lezíněněna.

2. 6. 3. Poj šlónJ na Llzém]ČsskércpUbliky

ú;ednává ie, že mlnlo místa polištěni uveáená v poji§tne smlouvé jsou míste ista na územíČeske rePublikY. Toto PojiŠlění§e SiednáVá s limitem

píněn] u" výii součtu pojistných částek předmětů pojištění,nei\4ýše však částk

2. 6. 4. PoiišténíVěc] §Věřených zafiěstnevatolem pro pťáci Z domove (Home óííicé)

Ujednává se, že mimo nlísta pojištěn1 uvedená v pojistné smlouvě j.ou ,írtu. po]išiění také tnisla na Územi Českérepu zanlěstnanec vykonáVá

pio zaměstnávatele práci z dámova. pro toto poiiitění je maxirnálni limil plnění z jedné poiistné událosli omezen do lnýše

2. 6. 5, Úmyslné poškození nebo úmyslnéZnlčéní- nepřičetnost

UjednáVá s;, že za únryslná posroieni neoo lmyslné Zn]čeni (Vandalisnlus) sé považuje i takové poškození nebo ZniČenÍpřednláÍU poj]ŠtěnÍ,KleÍéie zpŮsobené Ve

§taVu nepříčelnosti,

smlouvy.

3. 1. odpovědi poiištníkana dotazy pojiŠt'ovny

Výše příjmúz podnika{elské činnosti. na kterou se Vztahuje po]lštění a které |sou předmětem danéz přijmu, popř. předpokládané

při;nly v Kč

o vice než']0 7o ve srovnáni s údajem LrVĚdeným při sjednávání po;ištění,

3, 2. Pojištěný předměl činnosti

3. 2. 1. Poj]šlělri se siednáVá pro připad právním předpisem stanovenó povinnosli pojištěnéhoMěstská kn]hovná s regionálními funkcemi V Trulnově nahradit Škodu

čiú]mu vzn kloLr jinámu v souvjslosti's činnostmi vykonávanými na zák|adě, Ares ze dne 14.7,2a23, kteráiý je nedílnou souČástíté1o pojistné smlouvy a lvoři jeji

přilohU.

Pojištěníse nevaahuje na povinnost pojištěnéhonahradit škodu čiúiR]U vzniklou v souvslosti s lěn]ito Činnostn)i:

Výioba drťnich hnaáích vozioel adrážnichvozidél na dráze tramvajové, trolejbusove a lanové a železničníhoparku, Homická Činnost a Činnost Prováděná
hórnickým způsobem, V]/r'Dj, výroba, opravy, úpravy, přeprava, nákup, prodej, púlčování,uschováváni, znehodnocování a ničenízbraní a slřeliva, NákUP a ProdeJ,

pújčováni,vývoj výroba, opravy, úpravy, usinovavání, §lJádování, přepráva, znehodnocování a ničeni bézpečnóslního máteriálu Provádění Pyíolechnjckého

brÚ.xu,nu, Úýz(uri, l^ývoj, výro'oa,'ničení,nákup, prodej a skladování \^i,bušnin a munice, zpracování a ZneŠkodňováni \4ibuŠnin, Znéhódnocování a delabořace

munic;e a prováděni trhacích prací, i kdyžjsou uvedeny v příslušnémoprávnění.

3. 3. Princip pojištění

3. 3, 1, Ulednává se, že předpokladem Wnik! práva na pojistné plnění jsou Podmínky stanovené V článkL 21 bodu 2 VPPlv'to-P. PojiŠt'ůVnaposkytne poiistné plněni

V rozsahu Ujednanénl Ke dni VZnlkU ško(]y čiúimy(loss occurrence).

3.4. Rozsah pojištění

3.4. 1.Poiištěn1 seslednávápropo.]islnanebezpečíuvedenávčlánku2íbodu1,2 4,5,Ba7 VPPMO-P(základnírozsah) adáleuvedenýchdoloŽek,

Doložka V1 1 1 Regre§ní náhrady

Doložka Vl12 Nemajetková úimá

kenl

Doložka V723 Věci převzate a užívané

Doložka V1 03 Majetková propDjenost

Doložka V99 Škodyna životninr prostředí

Základnj rozsa}r včetně povinnosli nahradit škodu čiújmu

Zpú§cbenou Vad

UzemRoz$ah poiišlění / pojistné nebezpeěí Limit / sublimit spoluúča§t
pojistného plnění

ní rozsah

3. 5. Smluvní ujednání, doložky

Či§lo pO]i§ln9 smlouvy; 48í]7 / 3íJ290 slav ke dni: 18.a7,2023 §tÉíla4 Z 7

-3.
PoJlŠTĚNiosrcNÉoDPoVĚDNoSTl l4

Dolaz,3V7O Čstélrrarčn: šPody



3, 5, 1. Po|]š tění  se dále nevztalruje na povinnost po]iš těné ho nahradit č istou í inanč ní  š kodu č i nemajetkovou ú jmu (pokLrd.se ne|edná o Újmu na zdravÍ ) souvisejí cí  s

lakýrnko|i kybernetickým incidentá, netotakýnrkoli-kybeí netickým (riokem. nebo poš kození m, znič ení m Č i ztrátou dal, nebo omezení m Č i Ztrátou nroŽnosli uŽÍ val

data, Talo VýlUka se nevztahu,je na š kódLl na hn,]otné  Věci č i ú jmu na ZdráVí  nebo Usmrcení .
Kybernetickým incidentenr sBiozumí  jakýkoli onryl č i oponrenutí  týkají ci se pří stupu k jakemukoli poč í tač ové mu §Y§temU, jeho Provozu Č i uŽÍ vánÍ , nebo jakákoli

č ásteč ná č i iiplná nepří slupnost č i sel'háňi poč í taEové ho systé mu, nemož nost pří stupu k němu, jeho provozu Č i uŽivánÍ . . ,

Kybernelickým ú tokem se ,o.u.i ;utátoti Ůmýslné  neopáněné  jednání  které koli oŠ oby č i hrozba tokové ho jednáni trýkají cí  se Pří stuPu k jaké mukoli PoČ Í taČ ovámu

s}sIé mu. ;eho provozu č i už iýán'.
oaty se iórun1i 1aKákoliv infoí rnace v digitální  podobó, bez ohledu na způ sob, ]akým 1e použ lvána nebo zobrazováná (te}í , obrázkY, kresbY, Video Ói soÍ §̂ /are),

Poč í tač oVým systé mem se rozurni jakýŘoli poč í lač , hardware, soí nvare, komuňitární  system, elektrontcké  zaří zení  (VČ ótně chylryich telelonÚ, nolebookÚ, labletÚ,

nositelná átenioniry), servery, datovátlož iš tě, cloudy nebo jednoč ipové  poč í tač e a podobná zařizení , a to bez ohledu na to, kdo ie jejich Vlastní kem,

provozovaleIem č i už ivatelent.

3. 5. 2. Dolož ka Vz() Č istá finanění  š kody
odchy|ně od č lánku 21 bodu 1 VPPN/O-P se ujednává ž e pojlš lěri se Vztahuje na povinnosti po|1Š těneho nahradit Š kodu Vzniklou třetí  osobě jinak neŽ při UbliŽeni

na zdí avi neoo lsmrcen] té lo o§oby poš kozenim, znjěenim itrátou nebo odiizenim hmotné  Vóci, kte.ou má tato o§oba Ve Vlaslnicfui nebo V UŽÍ Vánj.

Pojiš těn; V rozš áhu loholo u]odnání  se §je.lnáVá i pro povinnost poiiš těné ho nahrádit š kodu zr,Ůsobenou V š ouvi§losli §e zpraóování í n o§óbnlch ÚdajŮ,

přárjpokladenr vznlku práva na pojistné  plnění  v rozsahu tohoto uláanání .1", ž e doš lo ke vzniku š kody na ú zentí  ujednané nl v Pojistrré  smlouvě a v době řvání
poliš ten1 vsouvislost] ipoiiš lěllou-č inno§ti č i \ztahyzté toč innosti vyplývaií cimi,atovč etněš kodyzpŮsobené vadouvýrobku,,
u;".rnaua se, ž e pojiš tění  Eistych irnanč n]ch š korj v rozsahu té to dolóž ký se vztahuje i na pří pad povinnost poiiš lěné ho k náhradě Č isté  finanČ ni Š kody:

a) naslalé  V dů sledku Vady Výí obku;
oj nastalá v dů sledku montáž e. un]í stěni nebo polož ení  vadných \^irobkú  vyrobených pojiš těným;

cjspoč í va|í cí vnákladechnamonláž ,utní stěninebopolož enibeáadnýchnáhradní cňvýrobků náhradouzavadné  musí sevž dyjednalonákladYvrynaloŽenó

třeli osobou,
d) nastalá V dů sledku tĎho, ž e věc vzniklá Spojenim, smí sení m nebo zpracování m S Vadným Výrobkem vyrobeným po]iš těným, anebo vzniklá v dú sledku dalŠ iho

Zprácováni a oprácování  lohoto Vádnóho Výrobku, js Vadná;

e) spoč í vajicí  v uš lé m zlsku který je násleJkem přáruš eni provozu třeti osoby, kdy k přeruš ení  provozu doš lo v dú sledku vadY vý'robku dodané ho Po]iŠ těným.

Pojiš tění  v rozsalru té to dolož ky se vš ak ne\ráahuje na povinnost nahradit š kodul
a) vzniklou prodlenim se splnění nl smluvní  povinnosli,
b) Vzniklou schodkanl ná finanč nich hodnotáóh, ie]]chž  spráVou byl pojiš těný pověřen:

c; vz^i<lor pi, oocnodovánl s cenným, paoiry:
dj způ sobenou pojiš těnýrrr jako č lenem'statú tární ho or9ánu nebo kontrolní ho orgánu jaké koliv obchodni společ nosti nobo druŽstva;

eí  v!nik|ou v souví sloslí s č irpánim č i pří pravou č erpáňi 1a§cntoli dotací  a 9raňtů , nóbo v souvislosti s organizací  veře]ných zakázek,zpracování m PodkladŮ

pro ú č as1 Ve !ryběróVé m ří zeni nebo Veřé jnýCh ZakáZkách,
f) VZniklou V souVi§losli s Vymáhání nr pohledáVel(;
g) vzniklou V souvislosti se spráVou datových schrángk třetí ch o§ob|

ňj způ sobenou urč enjm nesprávné  ceny (rozpoč tu) dí la nebo zpracovánim chybných podkJadú  pro urč eni tóto ceny.

v pripaja š |.ody způ sobené  vajným výrobl,,em sL pollstani dále nerztahule na uš 'lý zisk vzniklý 1inak, než  následl<enr přeruš ení  provozu třeti osoby v dŮsledku vadY

Výí obk! dodané ho pojiš těným.

3, 5. 3, Dolož ka V7?3 Yé ci převzaté  a už í Vané
odchylně ocl usí anovení  č lánku 23 bodu 2 pí sm. a a bVPPl\,4o-P se U]ednáVá. ž e pojiš těni se vztahuje na povinnost nahradt Š kodu na hmotných movitých věcech

které poiš těný!ž iyá neoonahmotnýchmovitýchvěcechpřevzatýchpojiš těným.jež mají býtpředrněteí niehozávazku,

kuryrnl (í oZVáž koVe) §luž by.
Pollš té ni v rozsahu táto dolož ky se vš ak nevztahuie na povinnost nahradit š kody:

a) v:nik|é  opĎtřebení m nadn,]ěrným mechániókým zaliž enifi nebó óhybnóu obsluhóu;
b) Vzniklé  na hmolných Věcech převzalých v rámci pť epravní ch smluv;
c) vznikle zlrátou nebo odcizení ln hmotné  movité  věci:
d) VZnikIe na leiadlech nebo Sportovnich lótají c]ch zařizenich;
e) vzniklé  na zviřatech
D nroLoróqrch VoZidlech Vč etně saí nojiZdných pracovní ch Stí o]ů  (např. Vy§okozdViž ných VoZí ků ).

3. 5. 4. Dolož ka V99 Š kody na ž ivolní nt prostředí
odchylně od uslanovení  č |ánku 23 bodu 3 pism. a VPPMo-P se pojiš tění  Vztahuje na povinnosl poiiš těné ho nahradit Š kodu Wniklou na Životní m prostředÍ .

Poliš t'bvna poskytne pojistfié  plnění  pouze V rozsahu přiřněř8ných náldadů  na :amezení . ,]d§tí anění , neutřáli:ování  jaké hokóliv ú niku, V]itoku, Š Í ření  nebo

vypouš těni nebezpeč ných chemických látek, látek obsaž ených ve sntěsi nebo předmětu a chemické  smé si, ke které mu doŠ lo následkem Š kodní  události.

Vedle obecných inýluk Ž pojiš těni uvedených ve VPPMO-F se po,jiš tění  v rozsahu láto dolož ky dále nevzlahuje na povinnost pojiš těné ho nahradit Š kodu Č i Újmul

a) vzniklou dž bou č i manipulaci pojiš těné ho s vojenskými proslředky, ať iiž  v období  Války č i mrmo ně;

b) vzniklou pů sóbení rn é lektrickýóh nebo magnetických pólí  né bo elektrorna9netiókých záření
ci vzniklou poš kozenim pňrozeňáho stavu nebo podmjnek pudy, VzdUchU, oVZdUš i, iaké hokol v Vodní ho toku nebo Vodní ch ploch, flory nebo fáuny, pokud tento

majetek neni ve vla§hictví  ž ádnó í yzicke nebo ptávnické  osoby;
d) vzniklou nenáhlým, dlouhodobýrn, pozvolným pů sobení m nebezpeč ných látek nebo běž ným vlivem provozu na okoli,
e) zapřič iné nou V době před poč átkem pojiš těni, vč elně lzv, siaré  ekologické  zátěž e,
l) vzniklou v dů sledku š patné ho |echnickóho slsvu, nedoslaLač né  neto vadnó pí ovedené  Údí ž by nebo pofuš ení  obé cně závazných norem a opatření  vydáných

k tomu opráVněnými orgány, pokud toto poruš ení  by,lo nebo muselo b},t znárné  po]iš těné mu, statutární mu orgánu nebo kornpetenlní m řidicí m pracovnÍ kú m
pojiš těnóho před vznikem š kodní  události;

b)"u tt"r" nenrohla b\;.t mož nost iejí ho vzniku odhalena v době, kdy nastala š kodní  událos(, prolož e to lehdejš í  stav věd€ckých a technlckých poznalkŮ

nerrmož ňoval.
Poiislní k a pojiš té ný. nad ránec pov]nností  stánovených V clánku 5 VPPl\lo-P, nrá tyto povinnosli:

a) povinnosl oznállit pojiš tovně. ž e nastala š kodni událosl ve srnyslu č lánku 5 bodu 1 pjsm. f VPPNIO-P, ie poj]stnik nebo po.jiš těný povinen splnit do
2 ptacovní ch dnů  ocle c]ne, kcly se o 1ejí m vznrku dozvěděl nebo se mohl dozědět. Pokud tak neuč ini, vystavuje se pojiš těný nebezpeč í  sankce uvedené
V Ďlánk! 5 bodu 4 VPPN4O-P (práVo po,]iš tovny plnění  Z po]istnó smlů Uvy odmitnoui).
b) pojiš táný tná pov nnost dol]Odl]oul se s poiiš t'ovnou polé , co nastala š kodní  Událost, na osobě odborní ka ktery bude přizván k provádění  praci na

cdstráňování  následku š ko.]ni uoálosli a k pří padné mu vrypracování  znalecké hD posudku. pokud tak pojiš těný neuč ini a pověři odborní ka bez souhlasu
pojiš l'ovny, náklady na něj pojiš tovna neuhradí ,

3. 5. 5, Dolož ka V103 Majetková propóienost
UiednáVá se, ž e odchylně od č lánku 23 bodu 8 VPPrVO-P isou v rozsahu pojiš lěných nebezpeč í  sjednaných touto poiistnou srnlouvou pojiŠ těny i pov nnosti
poliš těnýoh nahradii š kodu č i ť l]mil Vzniklou osobě, kteráje ve významné m Vztahu k pojiš těnemu.

3. 5. 6. Dolož ka V11'1 Regresní  náhí ady
Ujerinává se, ž e pojiš lění  se Vztahuje i na náhradu nákladů  lé č ení  vynalož ených zdravotní  po]iš ť ovnou na zdravotni pé č i ve prospé ch zaměstnance pojiŠ těné ho

v rJů sledku zaviněné ho protiprávní ho jeclnání  poiiš těn-aho.
Pojiš tění  se dále VZtahuje i na regresní  náhlaclu dáVek nemocenské ho pojiš tění  vyplacených zaměslnanci poiiš těné ho 6rgánem nemocen§ké ho poiiŠ těnÍ  V dú sledkU
záV něné ho proiipráVní hó jednáfií  pójiš iěóé ho zjiš té nóhó so|dem né bo š práVnim orgánem.
Toto po.]iš tění  se vš ák Vztahuje jen ná pří paoy, kdy Zafiěstnanci po]iŠ těné ho vzniKlo právo na pojjstné  plněni Z pojiŠ tění  odpovědnosti při přacóVnim Úrazu n8bo
nernoci z povolání , za předpokladu, ž e V době trvání  pojiš tění  doš lo k pracovní mu ú razu nebo byla Z]iš těna nemoc z povolánÍ .

Č islo pojistnó smlouVy: 4887738290 §tav ke dnj: 1ts.o7.2023 slrana 5 Z 7

l4



3, 5. 7. Doložka V112 Nemajetková újma
odchylně ocl článku 2l bodu 1 a článk; 23 bodu 7 pism, b VPPMo-P se uiednává, žB pojištěn1 se vzlahule i na povinnosl poiiŠtěnéhonahradit:

ajnemaletkovou úlrnu způsobenou zásahen,] do práV na ochranu osobnosti. která Vznikla jiflak, nežpň Ubliženína ZdravÍ nebo usrníceni,

b) nema]etkovoLr ůjmu zpusobenou Zásahen] do práV na ochranu názvu nebo pověsti práVnické osoby.

Vedle výluk irvedenycň ve VRevo_P §e pojištěnídále nerráahu|e na pov nno§t pojištěnéhonahíadit nemajetkovou Újmu:

a) zpúsobenou urážkou pomluvou, sexuá|ním obtěžováninr nebo zneužíváním,

b) vZniklou záměstnanci pojištěnóho.

vyluky z pojištěníuvedaná v Článku 3 á 23 vpplvlo-p platí pňměřeně i pro toto pojištění.

3. 5. 8. zvláštni ujednání
3. 5. B, 1. pro příóad povinnosti pojišlěného nahradit škodu vzniklou zaméstnanci ve smyslu ustanoveni § 267 zákoníku práce se sjednává sPoluúČastVe VýŠ

Kč,

3. 6. Poiistné

Rcóni polistné celkem

Slé,J 7J dlouhodobost 7 0C oo, t;.

Ročnípoiistné po slevá a zaokrouhlenj

-. Poj stníh prohlašuje, že jé sezl]ámen á sóuhlasí se zmocněnían e;prošlěním rnlčenlivosti dle přislušnýóh všeobecných pojishrých podrninek. Na základé

zntocnění uděluie pojistnik souhlasy uvedené v tomto od§tavci rovněž]ménem vŠechPojiŠtěných,
2. Pojlstnik prohlaéuje, že byl iníorrnován o zpracování jím sdělených osobních údajůa že podrobnosli týkajícíse osobních Údaju isou dostupné na

zayazu)e- že po] štbvně bezodkladně oznán,]í případnézměny osobníóh údáiů.
s. oopovóoipo;istnixanadatazypojišťovnyatoa.lélínruvedenéutohotopoiištěnísepovažU]izaodpovědinaotáz?ytýkajlcísepodstatnýchskuleČnosti

rozhodných pro ohodnocení riZika, Po]istnik uzavřenim léto poji§tnó smlouVy powrzuie ]eiich Úplnost a pravdivost.

4. Pojistnlk uzaviením této polislné smlouvy potvzuje, že:

- pojlstcvnelpojišťovacimu zprostředkovaleli před uzavřenim teto poiístnésmlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky, tyto byly řádně a Úplně

zaznanlenány a žádnédalšínerná,

- pojišlěníodpóví,já jeho po1i§tným požadavkům a jeho pojislnému záirnu a zároveň prohlašuje, že nru byly poiislitelem/poiištbvacím zproslředkovaleleřr Úplně,

jasně srozllmilelně a výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojišiění,

- jsouvšechnylehouvedirréodpovědinapísemnédotazypravdivéaťtplné,solčasněpotvzuje,ževpřípadě.kdyodpovědinenapsalvlastnoručněověňljelich

spráVnOšt á tyto oclpovětlí jsou pravdivé a úplné,

- butJeplnitpovinno;ti uvecJánévpo]istné§mlouvěavpo]istnýchpodnrínkáchajesi vědom,ževpřípaděporušeni homohouposthnoutnepřÍZnivenásledky
(např. zánik pojišlění,sníženi nel]o odmitnutí poj]slného plnění).

5, Pojistnlkbereriavěclomi.žebylall ,o.] slná§mlouvauzavřenaíormouobchodunadálku máprávobezudánidŮvoduodstoupitodpoiistnésmlouvyvelhŮtě
čtrnaa dnůodédne]llhouzvření náboodedné kdymubylysdélenypolistnépodmínky,pókudktomutosdělénídojdenaiéhóŽádostpoUzáVřénísmlou!ry,
V těchto případech Viátí pojišťovnapo] slnikovi bez Zbyteónáho odkladu. nejpozději Však do třioeti dnŮ ode Clne, kdy se odstoupení stane ÚČinnýn1, zaplacené

popiípadě pojištěný, pojlšťovně částku zaplaceného pojistného plnění, kteíá přesahuje zaplacené poiistné.

6. Pojrstnik bere na vědomi, že se můžes případnou stížnostiobrálil přímo na pojištovnu, můžeVyužítadresu pro doručováni Genera|i Ceská pojiŠtbvnaa.s.,

P. O. Box 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku slizno31]@generálicska.cz. Nedohodneli se po]istník s poiiŠtbvnoujinak, stÍŽnost] se Vyřizu,Jl

pisemnou íormou. V případě, že není po|istník spokojen s vyřizením stížnosti,s \ryřízenjm nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stižno§l, múžese obrátit na

kancelář ombudsmana Generali Česképojišl'ovny a.s. Se stížnost]se lze také obrátit na Ceskou národní banku, Na Příkopě 28, 'l15 03 Praha 1 (;v\.\.,ry.Cnb,U?).

7, Smluvní stranySedohodly,žepokudtatosmlouvapodléhápovinnosti uveřejněnípodleZákonač.34ol2al5Sb,,ozvláštníchpodminkáchúČi:nostl nél<terých

smluv uveřelňování těChto sn]luv Éo registru smluV (zákon o íegislru sn]lUV) je tUto smlouvu (vč. všech 1elich tiodalků) povinen uveřejnit pojistník, a to Ve lhŮtě

a zpusobem stanoveným tímto zákonern. Pojistník ie povinen bezodkladně iníormovat pojišťovnu o zaslání smlouvy spráVci registru smluv zprávou do dalové

schránky, Pojistníkje povinen zajistit. aby byly ve zveřejňovanérn znění §mlouvy skrytyveškeré informace, které se dle zákona č,106/1999 Sb., o svobodném
přistupu nfolmacím |ezveřeiňu]i (především se iedná o osobní údaje a obchodní tajemství polišlovny, přičemžZá obchodní tajemswí pojiŠlovna povaŽrtje

:]fténá údajo o po]lstnýól,r čáslkáóh: o zabezpečénírfia]etku: ó bónifikáčl Zá škodnípfutěh: o ,]bratu klientá, ze kteréhó je stanóVéna VyŠépojislného:

o ijec.lnaných lim tech/§ublim]tech plnění a výši §poluúčasli; o sazbách pojishého; o rnalusu/ bonusu), Nezajisti-li poiislník uveřejněni této smlouvy (VČ. VŠech

je]i;h dodatkú) podle předchozího od§tavce áni ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavřeni, je oprávněna tulo §mlouvu (vč,všech jej ch dodatků) uveřejnit

pójlšlbuna. V takovénr případě pojistník výslovně souhlasi s uveřejněním této smlolvy (vč, všech jejich dodatkú) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odliŠnou

oď pojištěného, pojistnik potvzuje, že pojišlěný dal výslovný §ouhlas s uveře]něním této §mlou!ry (vč.VšeCh jejich dodatkŮ) V registru Smluv Uveřajnění

nepFdslavu]e póíušenípovinnosli mlóenlivosti pojišťovny,

B. PojistníkneboněkteliZpoiištěnýchnesplňujevsouvislostispoji§tnýrnodVětVímUVedenýmVčást]Bbodu3,8.9,10,13nebo í6přílohyČ.1kzákonu
č.2772Oa9 Sb.,opojišťovnictvl,veznění pozdějšíchpředpi§ú, minimálně ?ze3niže uvedenýchlirnitŮ:

- čistýobratmn,'12B00 000 EUR(cca 320000000 Kč),

- úhrn rozv3hy ínin, 6 200 000 EU R (cca 1 55 000 000 Kč)

- pruměrný ročnislav zaměstnanců min.250.

DokUťnenty k poiistné smlouvě

PřBdsmluVni dokUmBnty:

- lnfo|maCe o pojištovacim zprostředkovateli
- lnformačnídokument c po1 sinén produktu

- předsmlLrVní ]níorí]aoe

- 7áznanlzjednáni

pc]isiník proh|ašu]e, žt] se s obsahem všech těchto dokun]entů řádně seznámil aje srozuměn s tím, že poskytu|] důležitétníormace o povaze uzavíranóho pojištění
a řadu Upo;ornění na VýZnamná UstanóVení po]islných podmínek.

ČislopojiStnó smlouvY 48a7 7 3í]29Q staY k dni: 1ts.o7.2o23 §i§na tj :. 7

PoJlŠTĚNi oBEcNÉoDPoVĚDNosTl 01 /4]

Společná



Dokumenty, které jsou nedílnou součá§tí pojistné smlouvy
Nedilnou součástípo.1istné snllouvy isou nás|edujícídokumenty:

- VPPl!1o-P-02/2020

- DPPN,{P-P_02l2020

- Sazebníkadministrativnichpoplatků

- Are§

pojistnik prohlašuje, žese s obsah8m uvedených dokumentu, ívořícícnnedilnou součást po]istné smlouvy, řádně seználnil a je srozuměn s tím Že se srnluvni vžtah

řídi rovněž těmito dokurnenty, z nichž pro straňy vyplývají práva a póvinnosti (dokumenty maji sle,jnou právní závaznost, jako ie závaznost pojislne smlouvy). Jako

pojistník dále seznámí pojišl'ěné s obsahenl této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Dále pojistník potvžulé, že fiU Výše uvedené dokumenty, tj. přéd§mluvní dokufienty
V c]ostatečném předstihu před uzavřenim poiistnó smlouvy zpúsobem, který si zvolil,

a dokuňenty, které j§óu nedílnóu souěásti pojistné smlouvy, byly poskytnuty

Souhlas s elektronickou komunikací při jednáni o uzavření pojistné smlouvy
chóete dostáVa1 infoímace íaděii e-mailem?

Tato Volba se §iká Všcch í]ojlstí]íi(emS]edl]allýCh smlUV, i dó i]!doLcná, Je ji možnékdykol]V znrénit,

Talo Volba fie tyká Všech po]istníKem sjednaných smluv, i do budoucna. Je|i možnékdykolivzménil,

§ouhlas s elektronickóu komunikácí během trváni poiištěni
ailem?

Tato po]istná smlouva múžeblh nrěnčna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenýnri písemnýrni dodatky,

iato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 slejnopiseclr, z niclrž ieden obdržípojistník, jeden po]išťovna.

Smluvrri strany prohlašují,'žesi polistnou sml'ouvu před jelínl podpisem přeěetlý, že byla uzavřena po vzájemnénl projednáni podle iejich vŮle, urČitěa s|ozumiielně,

že něbylá Uzavřene v tišni ani za i]nak iedno§lránně nevýhodných podminek-

TRUTNoV

Podpl§ {raziiko) osob,y žesiupuj jci pojistl}íká

místqdalum uzavřeni pojislné smlouvy

ČíslOpojistné smlouyy: 488773t]290 ÉlaYke dni: 18.07.2023



trY#
,#ň- G§M]HA],I

č n,lrtÁ po.nš Ťcttnva

V130

Poiistná nebezpeč í
Pojistným nebezpeěí m jsou skuteč nosti a události
vymezené  v poiistné  smlouvě jako mož ná pří č ina
vzniku pojistné  události.

--]

(ot
O
óŇ

-_

-

!!=_
E

--
--
-:
a

Generali č eská pojiš ť ovna a.s., Spálen á 75/16, Nové  Město, 1 10 00 Praha t, tČ o: asz zz g56, DtČ : Cz699001273, je zapsaná v obchodní m

reistří ku Vedené m l\4ě§tským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, ělen skuplny Generali, zapsanó v italské m ré gistru poliŠ ť ovací ch skupin,

vedené m IVASS, pod č í slem 026 
s

POJISTKA §

Pojiš tění  majetku a odpovědnosti $
podnikatele a právnických osob ProfiPlán ;

potvrzení  o uzavření  poiistné  smlouvy ě. 4887738290
r.]

/u\ PoJlstnlK

Živelrrí  pojiš těrrí

Pojistná událost
Pojistnou událostí je š koda nebo jiná skuteč nost uvedená
v pojistné  smlouvě č i pojistných podrní nkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné  plněni.

Oprávněnou osobou z tohoto pojiš tění  je pojistní k.

Podmí nky, rozsah pojiš tění  a polistných nebezpeč í  stanov
a odpověcinosti VPP[v1O-P-02/2020 a Doplňkové  pojistné

Pojiš tění  odcizení  movitých věcí

Pojistná událost
Pojistnou událostí  je š koda nebo jiná skuteč nost uvedená
v pojistné  smlouvě č i pojistných podrní nkách, se kterou
je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné  plnění .

í pojistná smlouva, Vš eobecné  poiistnó podmí nky pro pojiš tění  majetku
podmí nky pro pojiš tění  movibjch věoi' DPPSP-P-D? 12020.

Pojistná nebezpeč í
Pojistným nebezpeč í m jsou skuteč nosti a události
vymezené  v pojistné  smlouvě jako mož ná pří óina
vzni ku pojistné  události.

Oprávněnou osobou z tohoto pojiš tění  je pojistní k.

Podmí nky, rozsah pojiš tění  a pojistných né bezpeč í  stanoví  pojistná smlouva, Vš é oběcné  poji§tné  podmí nky pro pojiš tění  majetku

a odpovědnosti vPPl\Áo-P-02/2020 Doplňkové  pojistné  podmí nky pro poiiš tění  movitých věcí  DPPMP-P-O2/202O.

Poliš té  n i oirecnó odp*vědt-losti

Pojistná událost
Pojistnou událostí  je vznik povinnosti pojiš těné ho nahradit
š kodu nebo ú |mu uvedenou v pojistné  smlouvě č i
pojistných podmí nkách, se kterou je spojena povinnost
pojistitele poskytnout pojistné  plnění .

Pojistná nebezpeč í
Pojistným nebezpeč im jsou skuteč nosti a události
vymezené  v pojistné  smlouvě jako mož ná pří č ina
vzniku pojistnó události.

Oprávněnou osobou z tohoto poliš tění  je pojistní k.

1r/ěstská knihovna s regionální mi Ťunkcemi v Trutnově

Krakonoš ovo náměstí  128, Trutnov - Vnitřní  Město, 541 01

č rsrcn REpuBLlKA
00371 81 5

Náž ev:
Adresa
Stát ]

lco



Podminky, rozsalr poj štěni a pojistnýCh nebezpečístanoví pojistná sllllouva a Všeobecnépojislné podmínky pro pojiŠtěníma.jetku

a od povědnosti VPPNlO-P-02/2020.

Poj ištěnívzák|adním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění

Poiištěnívzákladním rozsahu se s,iednává s územnímrozsahern

Pojištěnív základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

|[!J Počátek a doba pojištění
Sjednané poiištěníje úěinnéod 0:00 hod dne 1.8.2023.
Po|ištěníse s]ednává na dobu neurčitou.

Po|istitel potvrzuje, žeúdaje obsaženév pojistce jsou platné ke dni iejího vydání.

Platnost poiistlgt od; 1. 8. 2023

S pozdravem


